

Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybos nuostatų  
1 priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos  
anketos forma)

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
JAUNIMO ATSTOVUS  
REGISTRACIJOS ANKETA**

<b>Kandidato duomenys</b>	
Vardas, pavardė	Gabrielė Zapolska
Gimimo data	2006-05-10
Atstovaujama organizacija / savivalda	Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2023-04-07  
(anketos užpildymo data)



(parašas)

**GABRIELĖ ZAPOLSKA,**  
**Lentvario H. Senkevičiaus gimnazijos 11 kl. mokinė**

Trakų rajono savivaldybei

**MOTYVACINIS LAIŠKAS**  
**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS JAUNIMO ATSTOVO**  
**PAREIGOMS UŽIMTI**

Esu Gabrielė Zapolska, man 16 metų, šiuo metu esu 11 klasės mokinė. Esu labai aktyvi mokinė, dalyvauju renginiuose, stengiuosi prisidėti prie jų organizavimo, prisidedu prie visų veiklų, kurios vyksta mokyklose ir už jos ribų.

Socialiniuose tinkluose pamačiau pranešimą apie kandidatų į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimus. Kadangi labai domiuosi jaunimo politika bei saviugda, tikiu, kad esu įgijusi reikiamas žinias šiai pozicijai užimti. Manau, kad prisijungusi prie kolektyvo greitai į jį įsiliečiau ir atneščiau didelę naudą Trakams ir jų gyventojams, ypatingai jaunimui. Užimdama pareigas bei dirbdama esu visada motyvuota, ambicinga, kūrybinga ir atsakinga, stengiuosi išsiskirti aukštų tikslų sau kėlimu ir dėmesio skyrimo kiekvienai smulkmenai. Dalyvauju įvairiuose konkursuose, olimpiadose, seminaruose, todėl puikiai žinau, koks svarbus yra švietimas bei savęs realizavimas. Turiu savo argumentuotą nuomonę ir nemažai idėjų kaip padėti jaunimui, kaip gerinti mokymosi rezultatus bei garsinti Trakus, todėl šiomis idėjomis būčiau naudinga Jaunimo reikalų tarybai. Esu pasiryžusi aktyviai ir atsakingai Trakų rajonui ir jaunimo labui, dalyvaudama Jaunimo reikalų tarybos darbe savo žiniomis ir įgūdžiais padėsiu užtikrinti savivaldybės funkcijas jaunimo politikos srityje.

Jei manote, kad aš atitinku reikalavimus būti Jaunimo reikalų tarybos nare ir sugebu pagerinti mūsų visų ateitį, tuomet labai tikiuosi Jūsų palaikymo. Dėkoju už skirtą laiką ir mano kandidatūros svarstymą.

Gabrielė Zapolska



## TRAKŲ RAJONO LENTVARIO HENRIKO SENKEVIČIAUS GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Lauko g. 20, 25119 Lentvaris, tel. / faks. (8 528) 29290, el. p. info@lhsgimnazija.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191817753.

Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorei  
Auksei Podrezaitei

### REKOMENDACIJA DĖL GABRIELĖS ZAPOLSKOS

2023-04-13 Nr. S-80

Gabrielė Zapolską nuo 2023 m. lapkričio 10 dienos yra gimnazijos Mokinių tarybos narė. Ruošiant rekomendacijas buvo kreiptasi į švietimo įstaigą, kurioje ji mokėsi 2017-2023 m.m. Mokydamasi Paluknio Longino Komolovskio gimnazijoje Gabrielė vadovavo mokinių savivaldai ir sėkmingai parodė vadovavimo gebėjimus. Mokiniai ja pasitikėjo. Jos mokymosi rezultatai visada buvo puikūs, viena iš geriausių mokinių klasėje, olimpiadų, tarptautinių konkursų dalyvė, laimėtoja, Lenkijos Respublikos Ščecino stipendijos laimėtoja. Jai įteiktas Lenkijos Švietimo ir mokslo ministerijos garbės diplomą už aktyvią veiklą tautinių mažumų visuomenės stiprinimo labui. Sugeba struktūrizuoti savo tvarkaraštį ir teikti pirmenybę užduotims, kurias reikia atlikti nedelsiant. Planavimas, komandinis darbas – tai stipriosios jos pusės. Ji įrodė, kad geba sėkmingai plėtoti planus ir juos įgyvendinti, organizuodama popamokinę veiklą pradinių klasių mokiniams. Merginą įkvepia iššūkiai ir ji niekada nebijo išbandymų.

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazijos Mokinių taryba ir kiti mokiniai pastebi, kad Gabrielė turi gerus komunikacinius ir organizacinius įgūdžius, ją charakterizuoja kaip smalsią, atkaklią, guvaus proto, plačios erudicijos, komunikabilią, atsakingą, meniškos sielos mokinę, labai draugišką, charizmatišką, daug keliaujančią, aktyvią visuomenininkę, turinčią lyderio savybių asmenybę.

Gabrielės sprendimas kandidatuoti į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą suteiks jai galimybių teikti pasiūlymus dėl jaunimo politikos ir jos įgyvendinimo mūsų rajone, kadangi šis darbas skirtas tokiems kaip Gabrielė – ambicingiems, drąsiems ir matantiems pasaulį kaip neišsemiamą galimybių šaltinį.

Rekomenduojame Gabrielę Zapolską į šias pareigas, tikėdamiesi, kad ji bus puikus SJRT papildymas.

Direktorė



Alina Narkevič, alina.narkevic@lhsgimnazija.lt

Evelina Solovjova